
 
 

 

Uchwała Nr 958/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

      Nr 881/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

      Nr XLIV/348/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 

      Nr 898/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 października 2022 roku, 

      Nr 907/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2022 roku, 

      Nr XLV/358/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2022 roku, 

      Nr 913/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2022 roku, 



2 

 

 

 

    Nr 926/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 listopada 2022 roku, 

    Nr XLVI/369/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2022 roku, 

      dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 484 981,00 0,00 8 593,69 476 387,31 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 0,00 8 593,69 33 796,31 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

23 850,00 0,00 13,69 23 836,31 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

18 540,00 0,00 8 580,00 9 960,00 

 

  

Dochody bieżące 42 390,00 0,00 8 593,69 33 796,31 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 033 151,00 9 700,00 0,00 6 042 851,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 033 151,00 9 700,00 0,00 6 042 851,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
129 300,00 9 700,00 0,00 139 000,00 

 

  

Dochody bieżące 5 498 151,00 9 700,00 0,00 5 507 851,00 

 

  

Dochody majątkowe 535 000,00 0,00 0,00 535 000,00 
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 51 724 081,64 27 784,00 0,00 51 751 865,64 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 310 662,64 27 784,00 0,00 338 446,64 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

202 254,00 27 784,00 0,00 230 038,00 

 

  

Dochody bieżące 310 662,64 27 784,00 0,00 338 446,64 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 258 427,79 7 808,96 0,00 3 266 236,75 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 256 013,69 7 808,96 0,00 3 263 822,65 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

322 889,04 7 808,96 0,00 330 698,00 

 

  

Dochody bieżące 3 256 013,69 7 808,96 0,00 3 263 822,65 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 007 905,62 226 754,30 0,00 2 234 659,92 
 

 85395 Pozostała działalność 1 209 799,30 226 754,30 0,00 1 436 553,60 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60 

 

  

Dochody bieżące 1 209 799,30 226 754,30 0,00 1 436 553,60 

 

  
  

 

   

 

 

 

 

104 074 586,67 272 047,26 
 

 RAZEM DOCHODY  8 593,69 104 338 040,24 
 

  

 

 

 



3 

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

104.338.040,24 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          99.619.425,04 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.718.615,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

 

 

 

750 Administracja publiczna 12 721 193,11 10 687,00 19 280,69 12 712 599,42 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 585 191,11 10 687,00 10 687,00 10 585 191,11 
 

  

Wydatki bieżące 10 501 741,11 10 687,00 10 687,00 10 501 741,11 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 467 129,11 10 687,00 9 187,00 10 468 629,11  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 046 112,00 10 687,00 0,00 9 056 799,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 421 017,11 0,00 9 187,00 1 411 830,11 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 34 612,00 0,00 1 500,00 33 112,00 
  

 

 

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 0,00 8 593,69 33 796,31 
 

  

Wydatki bieżące 42 390,00 0,00 8 593,69 33 796,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 42 390,00 0,00 8 593,69 33 796,31  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 850,00 0,00 6 013,69 28 836,31  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 540,00 0,00 2 580,00 4 960,00 
  

 

 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 166 099,00 34 700,00 0,00 6 200 799,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 067 099,00 9 700,00 0,00 6 076 799,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 497 099,00 9 700,00 0,00 5 506 799,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 277 436,00 9 700,00 0,00 5 287 136,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 538 500,00 9 700,00 0,00 548 200,00  
  

 

 

75495 Pozostała działalność 4 000,00 25 000,00 0,00 29 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 000,00 25 000,00 0,00 29 000,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00  
  

  

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 1 885 045,85 0,00 25 000,00 1 860 045,85 
 



4 

 

 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 885 045,85 0,00 25 000,00 1 860 045,85 
 

  

Wydatki bieżące 1 755 849,61 0,00 25 000,00 1 730 849,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 755 849,61 0,00 25 000,00 1 730 849,61  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 755 849,61 0,00 25 000,00 1 730 849,61  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 39 028 500,48 25 509,74 0,00 39 054 010,22 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 914 273,75 1 176,68 0,00 3 915 450,43 
 

  

Wydatki bieżące 3 914 273,75 1 176,68 0,00 3 915 450,43 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 2 102 180,00 1 176,68 0,00 2 103 356,68  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 919 266,61 24 333,06 0,00 943 599,67 
 

  

Wydatki bieżące 919 266,61 24 333,06 0,00 943 599,67 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 728 698,89 24 333,06 0,00 753 031,95  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 916,23 11 441,90 0,00 93 358,13  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 646 782,66 12 891,16 0,00 659 673,82 
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 256 539,79 9 053,96 1 245,00 4 264 348,75 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 459 297,69 9 053,96 1 245,00 3 467 106,65 
 

  

Wydatki bieżące 3 459 297,69 9 053,96 1 245,00 3 467 106,65 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 455 377,20 9 053,96 1 245,00 3 463 186,16  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 380 427,14 0,00 1 245,00 2 379 182,14  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 074 950,06 9 053,96 0,00 1 084 004,02 
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 302 901,30 226 754,30                      0,00 4 529 655,60 
 

  85395 Pozostała działalność 1 241 359,30 226 754,30 0,00 1 468 113,60 
 

  

Wydatki bieżące 1 231 359,30 226 754,30 0,00 1 458 113,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 72 632,10 33 063,15 0,00 105 695,25  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 113 287,20 193 691,15 0,00 1 306 978,35 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 048 479,76 2 274,26                      0,00 14 050 754,02 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 663 148,50 2 274,26 0,00 1 665 422,76 
 

  

Wydatki bieżące 1 663 148,50 2 274,26 0,00 1 665 422,76 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 657 202,50 2 274,26 0,00 1 659 476,76  



5 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 519 591,16 2 274,26 0,00 521 865,42  
  

 

  
 

 

 

 

122 690 708,91 308 979,26 
 

 RAZEM WYDATKI  45 525,69 122 954 162,48 
 

  

 
 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 122.954.162,48 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 99.347.084,72 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 87.698.782,63 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 63.497.620,06 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 24.201.162,57 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.874.972,97 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.235.247,16 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.350.514,24 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   23.607.077,76 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.607.077,76 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      215.972,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

750  

75045 

Administracja Publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody, z tego: 

- § 2110 

- § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

214.067,00 

42.390,00 

42.390,00 

23.850,00 

18.540,00 

42.390,00 

42.390,00 

34.850,00 

 

7.540,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

8.593,69 

8.593,69 

8.593,69 

13,69 

8.580,00 

8.593,69 

8.593,69 

6.013,69 

 

2.580 

205.473,31 

33.796,31 

33.796,31 

23.836,31 

9.960,00 

33.796,31 

33.796,31 

28.836,31 

 

4.960,00 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  - 8.593,69  

 

        W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych   jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

- dochody -  9.457.237,52 zł;  

- wydatki – 9.456.518,88 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



6 

 

 

 

  4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu powiatu:  

 
 

        Dział 

 

   Rozdział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 rok 

Zwiększe-

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po 

zmianach na 

2022 rok 

 

          801    

       80117 

Oświata i wychowanie 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

- dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

2.364.980,00 

2.102.180,00 

2.102.180,00 

 

- 

1.176,68 

1.176,68 

1.176,68 

 

1.176,68 

- 

- 

- 

 

- 

2.366.156,68 

2.103.356,68 

2.103.356,68 

 

1.176,68 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  1.176,68    -  

   

            Plan dotacji po zmianach wynosi 11.778.844,55 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 8.034.777,87 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

3.744.066,68 zł.    

           Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

Zwiększenia 
Zmniejsze-

nia 

Plan po 

zmianach na 

2022 r. 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia  202 254,00 27 784,00 0,00 230 038,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 202 254,00 27 784,00 0,00 230 038,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

202 254,00 27 784,00   230 038,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60 

  

85395   Pozostała działalność 1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 

tym: 

1 185 919,30 226 754,30   1 412 673,60 

- środki przeznaczone na realizację zadań 

statutowych, w zakresie pomocy na rzecz 

uchodźców tj. pokrycie kosztów 

zakwaterowania i potrzeb bytowych 

1 177 800,00 225 000,00   1 402 800,00 

- środki przeznaczone na realizację zadań 

statutowych, w zakresie pomocy na rzecz 

uchodźców tj. pokrycie kosztów 

zakwaterowania i potrzeb bytowych 

8 119,30 1 754,30   9 873,60 

Razem dochody   254 538,30 0,00   

WYDATKI       

801     Oświata i wychowanie 178 559,28 25 509,74 0,00 204 069,02 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia  0,00 1 176,68 0,00 1 176,68 



7 

 

 

 

      

Szkoła niepubliczna o uprawnieniu szkoły 

publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych 

w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła 

Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych 

0,00 1 176,68   1 176,68 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 176,68   1 176,68 

  80195   Pozostała działalność 178 559,28 24 333,06 0,00 202 892,34 

      I Liceum Ogólnokształcące 98 651,94 2 000,00   100 651,94 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

41 985,00 2 000,00   43 985,00 

      Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 79 907,34 11 441,90 0,00 91 349,24 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 598,70 9 570,81   22 169,51 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 462,59 1 871,09   4 333,68 

      Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 0,00 10 891,16 0,00 10 891,16 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 891,16   10 891,16 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 23 694,72 2 274,26 0,00 25 968,98 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 2 274,26 0,00 2 274,26 

      Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 0,00 2 274,26 0,00 2 274,26 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 274,26   2 274,26 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60 

  85395   Pozostała działalność 1 185 919,30 226 754,30 0,00 1 412 673,60 

      Starostwo Powiatowe 589 170,00 181 880,00 0,00 771 050,00 

    2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

589 170,00 181 880,00   771 050,00 

      
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
428 120,00 43 120,00   471 240,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

259 580,00 5 850,00   265 430,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
39 850,00 5 000,00   44 850,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34 800,00 27 100,00   61 900,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6 360,00 5 170,00   11 530,00 

      
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
8 119,30 1 754,30 0,00 9 873,60 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 431,60 226,85   3 658,45 



8 

 

 

 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 332,40 397,50   2 729,90 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

611,00 168,80   779,80 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 744,30 961,15   2 705,45 

Razem wydatki   254 538,30 0,00   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

1.643.253,70 zł.  

Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł rezerwę ogólną.  

 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 1 Uchwały wynosi:  

    1)   ogólne w wysokości 1.199.745,55 zł; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                     

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


